Ítem, parria al dit mossèn Branca que·l senyor rey o lo senyor duch deguessen fer
procuració bastant al dit mossèn Bernat Senesterra de poder tractar e fermar e finar ab la
dita madona Elionor e poble serdesch sobre aquelles coses que li pareguen e que puxa fer,
donar e fermar remissions, gràcies eg franquers a la dita madona Elionor e poble serdesch,
axí com porien fer personalment los dits senyors, los quals, aprés que les dites coses seran
per lo dit procurador fermades e fetes, confermen aquelles e juren de tenir e servar-les
fermament e de no contra fer-hi per alcuna raó, però vol e supplica lo dit mossèn Branca que
per raó d�aquests presents capítols ne per altres que sien fets e faedors no sia fet prejudicio
o lesió alcuna a les letres del guiatge per los dits senyor rey e senyor duch al dit mossèn
Branca fetes ne a una carta ab sagrament feta per lo dit senyor rey al dit noble en poder d�en
Berthomeu Sirvent, secretari seu, ans aquelles sien e estiguen en lur força e valor, sino
aytant com toca los presents capítols e les coses en aquells contengudes.

Volentes nos omnes superius nominati capitulorum ipsorum effectui locum dare, teno-
re presentis publici instrumenti firmiter valituri, visis atque recognitis diligenter et etiam
intellectis ad plenum capitulish preinsertis, gratis et ex certa sciencia eadem capitula et
omniai et singula expressatak in eis laudamus, concedimus et firmamus, videlicet quisque
nostrum quatenus nos tangant. Promittentes ac sponte iurantes nostrum quilibet per
dominum Deum et eius sancta IIIor Evangelia corporaliter manibus nostris tacta in posse
notarii infrascripti, tanquam publice persone stipulantis a nobis nomine omnium quorum
intersit vel possit aut poterit interesse, quod capitula memorata et unum quodque ipsorum
seu in eis contenta, iuxta illorum seriem atque formam, attendemus quisque nostrum,
quatenus nos tangant seu tangere videantur, necnon servabimus et complebimus etiam
cum effectu nec quicquam in contrarium faciemus seu fieri per quospiam permittemus. Et
ubi fortassis nos, dicti rex et dux seu alter nostrum, nostre promissionis huiusmodi seu alias
superius contentorum ignari vel de certa sciencia aut alias quovis modo promissiones vel
litteras seu quidquam aliud in contrarium premissorum seu cuiusque illorum fecerimus,

e. haurà, interlineato su havia.- f. rey, interlineato.- g. e interlineato.- h. Segue premissis,
cancellato.- i. Segue infra, cancellato.-k. Segue et, cancellato.
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concesserimus ac alias permisserimus quoquomodo, illas et illud nunc pro tunc et e contra
presentium serie revocamus et pro revocatis et nullis haberi volumus et decrevimus cum
presenti nec vos, dictus Branca de Auria nec Bernardus Senesterra, miles, in predictis capitulis
nominatus, illis seu illi teneamini vel teneatur aliquatenus obedire, imo obstantibus
nequaquam predictis et aliis quibuscumque factis in contrarium et fiendis, servet et teneatur
servare idem Bernardus Senesterra, sicut nos in omni casu et eventu servari volumus capitula
preinserta iuxta ipsorum seriem pleniorem. Et nichilominus ego, dictus Branca de Auria,
ad uberiorem cautelam omnium premissorum me tangentium, ut prefertur, facio atque
presto vobis, dicto regi predicto, homagium ore et manibus comendatum, cuius vigoris
promitto iterato attendere et complere que superius iam promisi, mandantes nos rex et
dux predicti per hanc eandem universis et singulis officialibus nostris et subditis tam citral

quam ultra marinis et dictorum officialium locatenentibus, presentibus et futuris, quatenusm

contenta in preinsertis capitulis rata habentes contra illa seu quicquam ex eis non faciant
nec veniant ullo modo, imo servent et teneant illa totaliter et ad unguem. In quorum
testimonium nos, dicti rex et dux, instrumentum huiusmodi sigillis utriusque comuniri
iussimus impendenti.

Quod est actum et datum in castro Montissoni in quandam videlicet camera dicti castri
VIª die decembris, anno a nativitate Domini MCCCLXXXIII regnique nostri, dicti regis,
XLVIII. Rex Petrus.

Signumn Petri etc., qui hec firmamus, concedimus et iuramus.
Signumo infantis Johannis, serenissimi domini regis primogeniti eiusque regnorum et

terrarum gubernatoris, ducis Gerunde et comitis Cervarie, qui hec firmamus, concedimus
et iuramus.

Si(+)num Branche de Auria, comitis prelibati, qui hec firmo, concedo et iuro.
Testes huius rei sunt: inclitis infans Martinus, comes de Exerica et de Luna, egregius

vir Petrusp, comes Urgelli, nobiles Andreas de Fenolleto, vicecomes Insule et de Caneto,
Raimundus, vicecomes de Roda, camerlengui domini ducis, Hugo de Angularia, camerlengus,
Berengarius de Apilia, majordomus, milites, consiliarii, et Bernardus Michelis, secretarius
domini regis predicti.

Domini rex et dux mandaverunt michi, Berengario Vallossera, in cuius posse tam ipsi
quam comes predictus firmarunt et iurarunt.

Probatum.

l. citra interlineato su citra, cancellato.- m. Segue contra pre., cancellato.- n. Segue uno
spazio bianco.- o. Segue uno spazio bianco.- p. Petrus, interlineato.
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